[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Coordenadoria de Assuntos Comunitários e Estudantis

EDITAL n° 016/2008/PROEC/CACE DE CONCESSÃO DE BOLSA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

ANEXO VIII

TERMO DE DECLARAÇÃO

Eu, __________________________________________________________________, regularmente matriculado(a) no curso de __________________________________________________sob o nº_______________________ do Campus Universitário de _________________________________ da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, portador(a) do RG ________________ SSP/_____ e do CPF ______________________, residente e domiciliado(a) à rua  _______________________________________ nº______, no bairro _____________________________ na cidade de ______________________, DECLARO, para os devidos fins, que não possuo nenhum vínculo empregatício.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente declaração.

_____________________________________________

Assinatura do(a) bolsista

                                ___________________________/MT, ______ de maio de 2008.